

Protokoll møte nr 2 i NKKs Jakthundkomité den 9.juni 2020.

Møte nr. 2/20

Teams møte

Deltakere:

Jostein Dahle (gruppe 5) leder
Trude Granhus (gruppe 3 og 4)
Stein Wahlstrøm (gruppe 6)
Marte Ottesen (gruppe 7)
Svein Scheie (gruppe 8)
Jørn Presterudstuen (HS)
Hilde Engeland (Adm)referent

10/20 **Protokoll fra forrige møte**

Protokollen publiseres på NKKs hjemmesider samt sendes på epost til medlemsklubber/ forbund innen jakthundsektoren. Protokollen sendes HS som orienteringssak.

Vedtak: NKKs Jakthundkomite godkjente formelt den fremlagte protokoll.

11/20 **NM Blodspor**

NJK må ta stilling til om NM skal arrangeres samt evt hvilken kvalifiseringsperiode som skal gjelde.

Vedtak: NKKs jakthundkomité vedtok at NM blodspor 2020 arrangeres i henhold til gjeldende regelverk for Norgesmesterskap for blodspor og til enhver tid gjeldende smittevernveileder vedtatt av NJK. Dette innebærer at kvalifiseringsperioden for deltagelse er i henhold til regelverk. KG Ettersøk oppnevner NKK- representant for prøven.

12/20 **Regelverksrevideringer - orientering**

Drevprøveregelverk basset

Ikke ferdig saksbehandlet. Nye fellesbestemmelser ikke implementert. Gjeldende regelverk vil derfor måtte gjelde inntil videre.

Jaktprøver villsvin

Saken fremmes for NJK ved en senere anledning.

Jaktprøver wachtelhund

Ikke ferdig saksbehandlet. Nye fellesbestemmelser må implementeres.

Vedtak: NKKs jakthundkomité tok saken til orientering.

13/20 **Viltforskriften**

Orientering om hvilke konsekvenser dette har for de ulike miljø.

Regelverk vil måtte eventuelt revideres. NJK ba om innspill fra miljøene og det er mottatt tilbakemeldinger fra terrier og dachs som bla går på at det ikke vil være mulig å avholde kunsthiprøver og anleggsprøver for tysk jaktterrier. Det vil heller ikke være mulig å trene hundene på kunsthi.

Vedtak: NKKs jakthundkomité vedtok at all aktivitet i kunsthi med levende vilt opphører.

14/20 Nye dommerautorisasjoner - orientering

Vedtak: NKKs jakthundkomité tok saken til orientering.

15/20 Viltloven – orientering

NKK deltok i innspillmøte initiert av Landbruks- og Matdepartementet (LMD) og Klima og miljødepartementet (KLD) ifm. gjennomgang og modernisering av viltloven. NKKs administrerende direktør holdt et fem minutters innlegg hvor hundens fortrefelighet i forhold til både jakt og ikke minst i forhold til ettersøk etter skadet vilt ble fremmet.

Vedtak: NKKs jakthundkomité tok saken til orientering.